平成２９年度日本語学校教育研究大会

《セッション協力者特別参加申込書》

一般財団法人日本語教育振興協会

  理事長 佐 藤  次 郎  殿

          大 学 名

         担当教員名

TEL                         FAX

標記の大会に参加を申し込みます。

記

フリガナ 大学名

所属学科・コース

○印をつけてください

参加者氏名   大学生 参加日

  大学院生   ７日

    その他   ８日

フリガナ 大学名

所属学科・コース

○印をつけてください

参加者氏名   大学生 参加日

  大学院生   ７日

    その他   ８日

フリガナ 大学名

所属学科・コース

○印をつけてください

参加者氏名   大学生 参加日

  大学院生   ７日

    その他   ８日

フリガナ 大学名

所属学科・コース

○印をつけてください

参加者氏名   大学生 参加日

  大学院生   ７日

    その他   ８日

留意事項：○Eメールまたは FAX で７月２８日（金)までに、お申し込みください。

E メール y-onodera@nisshinkyo.org   FAX ０３－５３０４－７８１３

○７日のみの参加はできません。8 日の分科会Ⅱに必ず参加すること。

○参加の申込み後にキャンセルする場合は、必ずご連絡ください。

mailto:y-onodera@nisshinkyo.org